
ZARZĄDZENIE Nr 2456/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 listopada 2023 r.

zmieniające w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 83 im. Stanisława Jachowicza 

w Łodzi przy ul. Podmiejskiej 21.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), 

§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2384/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 83 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi przy ul. Podmiejskiej 21, 

w § 1 wprowadzam następujące zmiany:

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Michał Białas - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 83 im. Stanisława Jachowicza 

w Łodzi;”;

2) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) Anna Lewandowska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

Międzyregionalnej Sekcji Oświaty 

i Wychowania Ziemi Łódzkiej;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 

z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35.


